
UCHWAŁA NR 41/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Torunia VIII kadencji. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust. 2 i art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz § 33 ust. 2 Statutu Gminy 
Miasta Toruń (uchwała nr 146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6506)) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 uchwały nr 5/18 Rady Miasta Torunia z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Torunia VIII kadencji wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna: 
1) Dagmara Tuszyńska – Przewodnicząca; 
2) Jacek Krzyżaniak - Wiceprzewodniczący; 
3) Jarosław Beszczyński; 
4) Paweł Gulewski; 
5) Bartosz Szymanski.” 
2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Komisja Oświaty i Sportu: 
1) Bartłomiej Jóźwiak – Przewodniczący; 
2) Sławomir Kruszkowski - Wiceprzewodniczący; 
3) Kamila Beszczyńska; 
4) Katarzyna Chłopecka; 
5) Dariusz Mądrzejewski; 
6) Margareta Skerska-Roman. 
3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Komisja Rozwoju Miasta: 
1) Paweł Gulewski – Przewodniczący; 
2) Jan Ząbik - Wiceprzewodniczący; 
3) Katarzyna Chłopecka; 
4) Wojciech Klabun; 
5) Maciej Krużewski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 
i poz. 2500. 


